令和２年３月２３日

保 護 者 の 皆 様 へ

尾道市立長江中学校

校 長 小原 正啓

離任のお知らせ

陽春の候，保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素から本校教育に対しまして，格別のご理解とご協力をいただきありがとうご

ざいます。

さて，年度末の人事異動で，次の職員が本校を離任することになりました。

本年度は，コロナウイルス感染症対策の観点から，離任式を行いませんので，

次のとおりお知らせのみとさせていただきます。

 離任者

  教 諭（国）    木下 宏二    三原市立宮浦中学校へ

教 諭（社）    小川 泰樹    府中市立府中学園へ

教 諭（数）    北村 浩之    尾道市立久保中学校へ

教 諭（理）    安保 美奈子   福山市立加茂中学校へ

教 諭（体）    菰口 晃也    福山市立向丘中学校へ

教 諭（英）    尾本 智恵美   尾道市立御調中学校へ

講 師（非常勤 家） 守光 祐子    任期満了

特別支援教育支援員 村上 和文    任期満了

特別支援教育支援員 山本 智子    任期満了

教務事務支援員   髙垣  幸    任期満了

スクールカウンセラー 高橋 由紀子   任期満了

 ※ 任期満了の職員は，次年度も本校で勤務する場合があります。

※ 離任者，異動先は，３月２３日現在発表分です。